Şiirler nazım şekillerine göre tasnif edilmek sureti ile nicelik ve nitelik açısından değerlendirilecektir.

### **Hayatı**

Asıl adı Ahmet olup şiirlerinde kullandığı mahlas Gedâî olan şair, H.1242 /M. 1826 yılında Tokat'ta doğmuştur. Tokatlı Gedâî olarak anılması ve bilinmesi gerekirken uzun yıllar İstanbul, Beşiktaş'ta ikamet ettiği ve ömrünün büyük bir kısmını burada geçirdiği için Beşiktaşlı Gedâî diye şöhret bulmuştur. Bununla birlikte kendisinden bahseden kaynaklar Gedâî, Beşiktaşlı Gedâî yahut Tokatlı

dahil edilerek belirli zamanlarda padişahın huzurunda fasıllara katılmıştır.<sup>12</sup> Sarayın maaşlı bir memuru olarak bu görevine devam etmiş; saraydan ayrıldıktan sonra ise bir arzuhalci dükkânı açarak ve elbette saza ve şiire de devam ederek geçimini sağlamaya çalışmıştır.<sup>13</sup>

Hicri 1317/ miladî 1899 yılında vefat etmiştir. Defnedildiği yer hakkında

<sup>10</sup> Bkz. Ahmet Talat Onay, *Türk Şiirlerinin Vezni*, Akçağ Yayınları, Ankara 1996, s.30; Fuat Köprülü, *Saz Şairleri I-V*, Akçağ Yayınları, Ankara 2004, s.530; Sadettin Nüzhet Ergun, *Beşiktaşlı Gedâî*, Sühulet Kütüphanesi,